様式第２号（第７条関係）

第         号

 年  月  日

             様

○○地方局長    印

サービス付き高齢者向け住宅に係る登録通知書

 下記に係る高齢者の居住の安定確保に関する法律第５条第１項の規定に基づくサービス

付き高齢者向け住宅の登録（同条第２項の登録の更新）の申請については、同法第７条第

１項の規定による登録をしましたので、同条第３項の規定により通知します。

記

１．申請年月日           年   月   日

２．サービス付き高齢者向け住宅の概要

 名 称

 所在地

３．登録年月日及び登録番号     年   月   日  第      号

４．登録の有効期間        年  月  日 から   年  月  日まで

（注意）この通知書は、大切に保存しておいてください。